
UCHWAŁA NR LVII/680/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Zabrzu przy ul. Henryka Wieniawskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia do dnia 30.05.2028 r. umowy 
dzierżawy gruntu, położonego w Zabrzu przy ul. Henryka Wieniawskiego, stanowiącego własność Skarbu Państwa 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Zabrze, oznaczonego jako działki nr:

- dz. 5208/107 o pow. 45 m2, zapisana w księdze wieczystej GL1Z/00031186/6, 

- cz. dz. 1986/49 o pow. 11 m2,  zapisana w księdze wieczystej GL1Z/00031186/6, 

- cz. dz. 5209/107 o pow. 1 m2, zapisana w księdze wieczystej GL1Z/00031186/6, 

o łącznej powierzchni 57 m2, ze spółką „Szpital Zaborze” Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Moniuszki 78.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 495DAA02-20D2-4DE0-8108-5E542DBEEC29. Uchwalony Strona 1




